
ВИНАРСКА ВИЗБА ТИКВЕШ

ПРОЕКТИРАН БИЛАНС НА УСПЕХ ЗА 2011 ГОДИНА
во ('000) ЕУР
Приходи од продажба 20,771
Трошоци на продадени производи (12,255)
Бруто профит 8,516
Оперативни трошоци (3,160)
EBITDA 5,356
Амортизација (1,554)
EBIT 3,802
Отписи и резервации 0
Останати приходи/расходи 0
Расходи за камати - постоен долг (1,324)
Расходи за камати - репрограмиран 0
Профит пред оданочување 2,478
Вонредни ставки 0
ППО после вонредни ставки 2,478
Данок на профит (297)
Нето профит после оданочување 2,181
Обврски за дивиденди (15)
Вкупни дивиденди (15)
Задржана добивка 2,165


